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WYJASNIENIE nr 1

Dot. postepowania o udzielenie zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.: Budowa wodociagu z
ujecia Grodki.

Zamawiajgcy informuje, Ze w zwigzku z zapytaniami wniesionymi w trybie art. 284
ust. 1 ustawy Pzp. do prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego,
przekazuje sie ponizej tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy wyrazaja Panstwo zgode w Referencjach na dwie roboty po 1 min zt a nie jedng na
kwote 2mlIn? Zawyzajac referencje wykluczajg Panstwo wiele firm a jest no niezgodne z
Pzp.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza, aby Wykonawca posiadal dwie referencje na wykonanie

sieci wodociagowej, kazda na kwote 1 mln z} brutto.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie rur dwuwarstwowych do przebudowy
sieci wodociggowej?.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie rur dwuwarstwowych pe100 rc sdrl7.

Pytanie nr 3

Czy wymagane jest malowanie proszkowe zbiornika?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza kazdy rodzaj zbiornika stalowego o podanej w PFU

objetosci oraz powloce wewnetrznej z atestem do kontaktu z woda pitng (atestem
pzh)

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralna
czescig Specyfikacji Warunkow Zamodwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert.

Wéjt Gminy Turobin
/-/ Andrzej Kozina
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